
ff,lWACHAL n
Sdruž ení  firem VW WAcHAL a.s., Gardenline s.r.o.
a YUCON CZ, s.r.o.
Společ ní ci:

VW WAcHAt a.s., lč  25567225
Tylova 220/17,767 0t Kroměří ž ,

Gardenline s.r.o., lČ  27263827
Na Vinici 948/  t3, 41201 Litoměřice,

YUcoN CZ, s.r.o., lČ 29L8477t
Tuřanka L222/ tI5,627 0o Brno - Slatina

Vaš e znač ka: Naš e znač ko/č í slo jednocí  :  MsP-62/2024-MsP-CEs
Vyřizuje:  Dolejš  Josef, vedoucí  projektu, tel. 

Gardenllne

Ze dne 29.10.2024

Věc: Návrh Variace podle Pod-č l. t3.3 oPlzP Zhotovitele na zókladě bodu 20.7 Smluvní ch podmí nek
pro výstovbu pozemní Ch a inž enýrských staveb a bodu 4.72 Nepředví datelné  fyzické  podmí nky

z pří lohy soD - 21_2024_olM-sML"_5_16 (Prohlí ž ení )_obecné  podmí nky _ Demontáž  pů vodní ho
potrubí  plynovodu - GASNET

Váž ení ,

obchodní  společ nost VW WACHAL a.s., se sí dlem Tylova 22o/L7,767 01Kroměří ž , zapsaná v oR u KS v Brně,

oddí l B., vlož ka 2976, lČ  25567225 (dále také  jako ,,ZhotovitelJ, jako vedoucí  společ ní k společ nosti ,,Sdruž ení
firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCoN CZ, s.r.o'",její miž  dalš í mi společ ní ky jsou obchodní společ nosti
GardenI ine s.r.o., se sí dlem Na Vinici 948/13, 4L2 01' Litoměřice - Předměstí , zapsaná do oR u KS v Ústí  nad

Labem, oddí l C., vlož ka 2L435,lČ 27263827, a YUCON CZ,s.l.o., se sí dlem Tuřanka 1222/ IL5,627 oo Brno _

Slať na, zapsaná v oR u KS v Brně, oddí l C., vlož ka 63922,lČ z9L8477I , v souvislosti s realizací veřejné  zakázky na

stavební  práce s názvem ,,Jusť č ní  areál v Ústí  nad Labem - zhotovitel stavby" (dále také  jako ,,Zakózka1, její mž

zadavatelem je Č eská republika - Ministerstvo spravedlnosti (dále také  jako ,,obiednatelJ a kterou realizuje

Zhotovitel a jeho společ ní ci na základě smlouvy o dí lo č . MsP-62/zo24-MsP-cEs ze dne 72.08.2024 (dále také
jako,,9mlouva o dí loJ.

Tento návrh Variace podle Pod-č l. 73.3 oP/zP vzniká jakož to reakce na nepředví datelný stav
nalezené ho plynovodní ho potrubí . Zhotovitel při výkopových prací ch obnaž il plynovodní  potrubí .

Potrubí  mělo být dle předlož ených dokumentací zruš ené  a odstraněné .

Tyto nepředví datelné  změny oproti plónované mu postupu dle DPS se rozdělují do 2 okruhů :

L Při výkopových prací ch v mí stě stavby Zhotovitel zjistil a identifikoval jako nefunkč ní  plynovod,

a musel podniknout opatření  k jeho odstranění . opatření zahrnovalo jednání  se správcem sí tě

a koordinaci samotné ho odstranění  z č ehož  vznikly náklady na demontáž i a likvidaci

zmiňované ho vedení  plynovodu. Tento bod má vliv na cenu dí la.

2. Dle vyjádření  správce sí tě se V mí stě výkopu v minulosti nacházelo plynovodní  potrubí , které  je

v souč asnosti nefunkč ní ' Následně dle vyjádření  mělo dojí t i k jeho fyzické mu odstranění
správcem sí tě. odstranění  ale nebylo provedeno, stalo se tak na základě dohody Ministerstva
spravedlnosti se správcem sí tě' Zadávací  dokumentace nepoč í tala s odstranění m tohoto
plynovodní ho vedení , tzn. Zhotovitel stavby musí  prové st práce nad rámec výkazu výměr, aby
potrubí  odstranil, protož e by vadilo v realizaci Zakázky.

č eská republika _ Ministerstvo spravedlnosti

Vyš ehradslcá 16

128 10 Praha 2

I č z 00025429

stÍ ánka1z2



Za sdruž ení VW WACH+ L a.s., Gardenline

[ ''J*  r; \ ,.\ ,tr;  
[ \ ."ď

s.r.o. a YUCON 

Luoc-i 
Josef 

vedoucí  

Strfu1ka2 22


